

Dodávateľ: BIGIMI, s.r.o. Prev. VOS Markušovská cesta č. 4 Sídlo: Nábrežie Hornádu 11/5, 05201, Spišská Nová Ves 1, Slovenská republika		Odberateľ: IČO: 00329177 DIČ: 2020717699 Tel.: E-mail:	
IČO: 44467613 DIČ: 2022716421 IČ DPH: SK2022716421 Okre. súd Košice I., odd.: Sro, Vložka č.: 22749/V		OBEČ CHRASŤ nad Hornádom 05363 Chrasť nad Hornádom 165	
Tel.: Fax: 053 446 2961		E-mail: bigimi@bigimi.sk WWW: www.bigimi.sk	
IBAN: SK71 0200 0000 0000 4574 9592 BIC: SUBASKBX Účet: 45749592/0200 VS: 230884 Banka: VÚB banka, a.s.			
Dátum dodania/pzp: 24.04.2023		Spôsob dopravy: Vozidlom dodáva	
Dátum vyhotovenia: 28.04.2023		Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	
Dátum splatnosti: 13.05.2023		Objednávka:	
		Zákazka:	
		Stredisko:	

OBEČNÝ ÚRAD CHRASŤ NAD HORNÁDOM	
15 -05- 2023	
Číslo záznamu: 3197/2023	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH	Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		
Dodací list 23004626, dátum 19.04.2023												
1.	10760	CIBULA ŽLTÁ c.40/60 PL	6,100	KG	1,39	8,48	10,0	1,53	9,33			
2.	5872209	MRKVA PRANÁ PL	10,000	KG	0,92	9,17	20,0	1,10	11,00			
3.	1114	PETRŽLEN PRANÝ PL	5,000	KG	1,49	7,46	20,0	1,79	8,95			
4.	1060	KALERÁB gigant (KG) Poľsko	8,800	KG	0,75	6,64	10,0	0,83	7,30			
5.	10808	KAPUSTA KYSLÁ 10 kg ved. HORTI SK	1,000	KS	8,99	8,99	20,0	10,79	10,79			
6.	11041	ZEMIAK NESKORÝ SORAYA FDZTO 15kg PL	30,000	KG	0,59	17,73	10,0	0,65	19,50			
7.	1002	AVOKÁDO FUERTE ŠPAN.	1,000	KS	1,25	1,25	20,0	1,50	1,50			
8.	10828	RAJČINA 1.tr. OVÁLNÁ ŠPAN.	4,000	KG	2,79	11,16	10,0	3,07	12,28			
9.	1105	PAPRIKA ZELENÁ 1.tr. ŠPAN.	2,600	KG	3,99	10,37	10,0	4,39	11,41			
10.	10997	UHORKA DLHÁ VO FÓLII ŠPAN.	3,300	KG	1,89	6,24	10,0	2,08	6,86			
11.	1007	BANÁN 1.tr. cal. 20+ EKVÁDOR	14,300	KG	1,49	21,33	20,0	1,79	25,60			
12.	20048	CITRÓN VERDELI 1.tr. ŠPAN.	5,200	KG	1,69	8,80	20,0	2,03	10,56			
13.	1155	ZELER BULVOVÝ 1.tr Poľsko	5,300	KG	1,09	5,78	20,0	1,31	6,94			

Dodací list 23004846, dátum 24.04.2023

1.	20071	ZEMIAK NESKORÝ SUNITA 25kg FDŽ NEM	50,000 KG	0,63	31,36	10,0	0,69	34,50
2.	11076	PÓR I.tr. HOL./PL	2,200 KG	2,09	4,60	10,0	2,30	5,06
3.	1009	BAZALKA VOĽNÁ IZRAEL	0,280 KG	20,00	5,60	20,0	24,00	6,72
4.	10915	CIBULKA lahôdková s vňaťou ESP	2,000 ZV	0,73	1,45	10,0	0,80	1,60
5.	10809	KAPUSTA ČERVENÁ POĽSKO	5,000 KG	0,75	3,77	10,0	0,83	4,15
6.	10906	JABLKÁ odr. JONAPRINCE 1.tr. c.65+ PL	9,900 KG	0,82	8,10	10,0	0,90	8,91
7.	11096	POMARANČ 1.tr. VALENCIA. c.4/5 EG.	13,700 KG	1,29	17,70	20,0	1,55	21,24

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za	mj		za	mj	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	86,08	17,22	103,30
DPH 10%	109,91	10,99	120,90
DPH 0%			

K úhrade

224,20 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 20/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Biganič

Faktúru vytlačil: Biganič

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

10. 10. 2023



PAY by square



Pečiatka a podpis